МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное
(утв. приказом от 30.08.2016 № 483 с изменениями от 01.02.2017 № 54)
«_02_» _февраля_ 2017 г.                                                          г. Ухта                                                                                               № _16___
         Председательствующий – Л. А. Кравцова, проректор по УР
	Члены комиссии:
	А. Р. Эмексузян, проректор по ЭВ;

И. А. Попова, главный бухгалтер;

А. Б. Мяндина, начальник УО;

А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ   Нефтегазстройпрофсоюза России;
Г. С. Иванов, председатель студсовета

Н. П. Демченко, директор ИГНиТТ;

Г. И. Пименова, директор СТИ;
М. К. Петров, директор ИнЭУиИТ;

В. В. Завьялов, директор ИИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ
О переводе с платного обучения на бесплатное и установлении стоимости обучения
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Л. А. Кравцову о переводе с платного обучения на бесплатное и установлении стоимости обучения
	 №
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, институт
	Дата поступления заявления
	Наличие вак.г/б. мест
	Ср.балл за посл.2 семестра
	Дополнительная информация
	ПОСТАНОВИЛИ

	1.
	Молчанова

Анна

Андреевна
	заочная форма обучения
	3 курс,

РиСО-14з., ИнЭУиИТ
	30.01.2017
	Нет
	3,7
	Личное заявление с ход. директора ИнЭУиИТ, гл. редактора ЦСМИ, стаж работы 1 год 3 мес., с рез. ректора.
	Установить стоимость обуч.  50% от установ.в УГТУ размера на 2016/2017 уч.год

	2.
	Назарова

Юлия Ростиславовна
	Очно-заочная

форма
	2 курс

Э-15М(оч-з)

ИнЭУиИТ
	26.01.2017
	Нет
	5,0
	Личное заявление с ход. директора ИнЭУиИТ, начальника уч. отдела, стаж работы в УГТУ1 год 1 мес.,  с резолюцией ректора
	Установить стоимость обуч.  50% ниже от установ.в УГТУ размера на 2016/2017 уч.год

	3.
	Микушев Дмитрий Русланович
	очная форма обучения
	2 курс,

РЭНГМ-2-15

ИИ (СПО)
	26.01.2017
	2
	4,3
	Личное заявление с ход. директора института ИИ (СПО) с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	4.
	Феоктистов Кирилл Сергеевич
	очная форма обучения
	3 курс,

ПНГ - 14

ИИ (СПО)
	26.01.2017
	5
	4,3
	Личное заявление с ход. директора института ИИ (СПО) с рез. ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	5.
	Симанов
Петр
Васильевич
	очная форма обучения
	3 курс,

СЭНГ-14

ИИ (СПО)
	30.01.2017
	2
	4,0
	Личное заявление с ход. и. о. директора института ИИ (СПО) с рез.ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	6.
	Волчихин  Максим Витальевич
	очная форма обучения
	3 курс,

СЭНГ-14

ИИ (СПО)
	30.01.2017
	1
	4,0
	Личное заявление с ход. и. о. директора института ИИ (СПО) с рез.ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	7.
	Смирнов
Вадим
Иванович
	очная форма обучения
	2 курс,

МЭО-15

ИИ (СПО)
	30.01.2017
	5
	4,3
	Личное заявление с ход. и. о. директора института ИИ (СПО) с рез.ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	8.
	Ветренников Сергей
Сергеевич
	очная форма обучения
	2 курс,

ТА-15

ИИ (СПО)
	01.02.2017
	1
	4,0
	Личное заявление с ходатайством и. о. директора института ИИ (СПО) с резолюцией
ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

	9.
	Яровой Александр Витальевич
	заочная форма обучения
	3 курс,

СТ-14(б)з

Воркутинский

филиал
	20.01.2017
	1
	4,5
	Личное заявление с ходатайством директора Воркутинского филиала с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.02.2017

 Председатель                                                                                             Л. А. Кравцова
	 Члены комиссии:

	Проректор по ЭВ                                          А. Р. Эмексузян

Главный бухгалтер                                            И. А. Попова

Начальник УО                                                  А. Б. Мяндина
Председатель ППО УГТУ                                А. В. Качесов

Председатель студсовета                                    Г. С. Иванов

Директор ИГНиТТ                                         Н. П. Демченко

Директор СТИ                                                Г. И. Пименова
Директор ИнЭУиИТ                                          М. К. Петров
Директор ИИ (СПО)                                        В. В. Завьялов

Соответствует оригиналу